
UCHWALA NR 1074/2010 

ZARZĄDU POWIATU LÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 
z dnia 28 stycznia 2010r. 

w sprawie wyrażenia zgody na współorganizację oraz przyjęcia 
Regulaminu II Powiatowych Biegów Narciarskich 

dla mieszkańców Powiatu Lódzkiego Wschodniego 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 8 i pkt 22, art. 6 ust. 1 oraz art. 32 ust. 1 
i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz.U z 2001r. Nr 142, poz. 1592; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, 
poz. 1806; z 2003r. Nr 162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055; 
z 2007r. Nr 173 poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; 
z 2009r. Nr 92, poz. 753) w związku z art. 42 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy 
z dnia 18 stycznia 1996r. o kulturze fizycznej (t.j. Dz.U. z 2007r. Nr 226 
poz. 1675, Nr 171 poz. 1208; z 2008r. Nr 195 poz. 1200; z 2009r. Nr 62, 
poz. 504, Nr 97, poz. 801) oraz Rozdziałem III pkt 1 i Rozdziałem V 
ust. 2 pkt 7 Programu współpracy Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego na 2010 rok przyjętego Uchwałą Nr XL VJII/602/20 10 Rady 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 22 stycznia 2010r. Zarząd Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na współorganizację z Powiatowym 
Zrzeszeniem "Ludowe Zespoły Sportowe Powiatu Łódzkiego Wschodniego" 
II Powiatowych Biegów Narciarskich dla mieszkańców Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego, które odbędą się w dniu 7 lutego 2010r. w Kurowicach, 
gm. Brójce, 
2. Przyjmuje się Regulamin Biegów Narciarskich, o których mowa w ust. 1, 
stanowiący Załącznik do niniejszej uchwały. 
3. Z budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na współorganizację imprezy 
wymienionej w § 1 ust. 1 przeznacza się środki finansowe w wysokości 
nieprzekraczającej 460,00zł (słownie: czterysta sześćdziesiąt złotych) (Dział 926 
- Kultura fizyczna i sport, Rozdział 92695 - Pozostała działalność) 

z przeznaczeniem na zakup medali i dyplomów dla uczestników, którzy 
w poszczególnych kategoriach wiekowych zajmą l, II i III miejsca oraz na zakup 
napojów i ciepłego posiłku dla wszystkich uczestników Biegów Narciarskich. 



§ 2. Upoważnia się: 
Pana Piotra Busiakiewicza - Starostę Łódzkiego Wschodniego 
Pana Marka Jarzębskiego - Wicestarostę 

do zawarcia umowy z Powiatowym Zrzeszeniem "Ludowe Zespoły Sportowe 
Powiatu Łódzkiego Wschodniego" związanej z określeniem zadań leżących 

po stronie każdego ze współorganizatorów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa 
Powiatowego w Łodzi w terminie 7 dni od daty jej podjęcia i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia. 

Starosta Piotr Busiakiewicz 

Wice starosta Marek Jarzębski 

Członek Zarządu Klemens Derach 

Członek Zarządu Jarosław Karliński ........................................... 

Członek Zarządu Aleksandra Kubicka 



Załącznik do Uchwały Nr 1074/2010 
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 28 stycznia 201 Or. 

REGULAMIN 

II Powiatowych Biegów Narciarskich dla mieszkańców Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

Kurowice, dnia 7 lutego 2010r. 

WSPÓŁORGANIZATORZY 
Powiat Łódzki Wschodni 
Powiatowe Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

CEL IMPREZY 
Popularyzacja narciarstwa biegowego wśród mieszkańców Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
jako jednej z form aktywnego wypoczynku. 
Integracja środowiska poprzez sport i turystykę. 
Wyłonienie najlepszych biegaczy narciarskich w Powiecie Łódzkim Wschodnim. 

UCZESTNICTWO 
W Biegach Narciarskich udział mogą wziąć mieszkańcy Powiatu Łódzkiego Wschodniego. 

TERMIN I MIEJSCE 
Biegi Narciarskie odbędą się w dniu 7 lutego 20 lOr. (niedziela) na trasach biegowych 
w Kurowicach gm. Brójce. 
Przyjazd - do godziny 10.45 
Rozpoczęcie Biegów - godz. 11.00 
Zakończenie Biegów - ok. godz. 13.00 

ZGŁOSZENIA 
Zgłoszenia należy kierować w terminie do dnia 4 lutego 201 Or. 

l) pocztą na adres: Powiatowe Zrzeszenie "Ludowe Zespoły Sportowe Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego", 95-040 Koluszki, ul. II-go Listopada 39, 

2) pocztą na adres: Piotr Mróz, 95-040 Koluszki, ul. Ludowa 5/26, 
3) pod numerami telefonów: p. Piotr Mróz 604-222-627 lub p. Mirosław Sójka 

663-650-517, 
4) pocztą elektroniczną na adresy e-mail: piotrmroz1@wp.pllubmirek_uc@wp.pl 

KONKURENCJE 
Podczas trwania Biegów Narciarskich zostaną rozegrane następujące konkurencje w niżej 
wymienionych kategoriach wiekowych: 

l. "mini biathlon" dziewcząt (rocznik 1997 i młodsze) 
2. "mini biathlon" chłopców (rocznik 1997 i młodsi) 
3. "mini biathlon"kobiet (rocznik 1996 i starsze) 
4. "mini biathlon" mężczyźni (rocznik 1996 i starsi) 
5. bieg narciarski dziewcząt (rocznik 1997 i młodsze) 
6. bieg narciarski chłopców (rocznik 1997 i młodsi) 
7. bieg narciarski kobiet (rocznik 1996 i starsze) 
8. bieg narciarski mężczyzn (rocznik 1996 i starsi) 



SPOSÓB PRZEPROWADZENIA KONKURENCJI BIEGÓW NARCIARSKICH 
Sposób przeprowadzenia poszczególnych konkurencji Biegów Narciarskich zostanie ustalony 
przez współorganizatora - Powiatowe Zrzeszenie "Ludowe Zespoły Sportowe Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego" po zakończeniu przyjmowania zgłoszeń. 

ZASADY FINANSOWANIA ORAZ ŚWIADCZENIA WSPÓŁORGANIZATORÓW 
1) Koszty organizacyjne Biegów Narciarskich w tym: przygotowanie tras biegowych, 

zakup nagród (medale i dyplomy dla uczestników, którzy w poszczególnych 
kategoriach wiekowych zajmą I, II i III miejsca), sędziowie, opieka medyczna lub 
pielęgniarska, napoje i ciepły posiłek dla uczestników Biegów Narciarskich -
zapewniają współorganizatorzy. 

2) Za ubezpieczenie, przyjazd, odjazd i pobyt na Biegach Narciarskich uczestnicy 
odpowiadają indywidualnie, a w przypadku dzieci i młodzieży niepełnoletniej 

odpowiadają opiekunowie. 

NAGRODY 
Medale i dyplomy za zajęcie I, II i III miejsca w poszczególnych kategoriach wiekowych. 

POSTANOWIENIA KOŃCOWE 
Współorganizatorzy nie ponoszą odpowiedzialności za rzeczy zagubione lub pozostawione 
przez uczestników podczas trwania Biegów Narciarskich. 
Wszystkie sprawy sporne oraz nie ujęte w niniejszym regulaminie rozstrzyga współorganizator 
- Powiatowe Zrzeszenie "Ludowe Zespoły Sportowe Powiatu Łódzkiego Wschodniego" 
i sędzia główny Biegów Narciarskich. 
Interpretacja niniejszego regulaminu należy do współorganizatorów. 


